令和元年８月８日
三重大学工学部

令和３年度（令和２年実施）以降の３年次編入学試験
募集学科・コースの変更，募集の停止について

拝啓 平素から本学の教育・研究活動にご理解，ご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。
 本学部は平成３１年４月に改組に行いました。これに伴い令和３年度（令和２年実施）

３年次編入学試験の募集において募集する学科・コースの変更及び物理工学科の募集を停

止します。

募集学科  募集学科・コース
機械工学科

総合工学科
機械工学コース

電気電子工学科 電気電子工学コース
建築学科 建築学コース
物理工学科